
AVOYELTES PAFISH

SCHOOLBOAFD

AVOYELLES PARISH SALES AND USE TAX REPORT
for

TOWN OF

MANSUNA

VILLAGE OE

PLAUCHEVILLE

Pre-Sort STD
U.S. Poslage

PAID
Marksville, LA
Pemil No. 64

AVOYELLES PABISH AVOYELLES PABISH

POLICE JI,FY LAW ENFOBCEMENT DISTRICT

CITY OF

MAEKSVILLE

CITY OF

EUNKIE

TOWN OF

SIMMESPORT

TOWNOF VITLAGE OF

COTTONPORT MOREAUVILLE

MAKE ALL BEMITTANCES TO:

AVOYELLES PARISH SALES TAX FUND
SALES AND USE IAX DEPARIMENT

221 TUNICA DqIVE WEST

I\,lARKSVILLE, LA 71351

SALES FOB IVIONTH OF
(or last month of reponing period)

LA. SALES TAX NO

VILLAGE OF
HESSMEP

20_
ADDFESS SEBVICE REQUESTED

r Gro5s Sarcs L, ranqbe Pe.sonalP@peny, Leqses. Benlals and Serylces as Hsponedblho Slal€ o, Louisiana

3 (-_ash Discounrs. Sal.s Reludsa Albwances

4 Saos DEiverFd orShipped oulsid€ olAvoyelles Pa.ish

5 SalFs o,Gasorlne and Molor Fuels

6 Sares rolhe US Govl., lhe Slale ol Loulslana, ils Polllical Subdivi$ns and Agencios

7 Sires or Food Fard lorwilh USDA F@d Slamps orWC Vouche.s

OTHER DEOUCTIONS AUTHORIZEO BY LAW (EXPLAIN BBIEFLY)

1 1 Toral Arrowabre oe&clions (Line 2 thru 1 0)

12. Adrusred Goss Sales (Line 1 ftinls Lin6 11)

This return is DUE on lho 1sl day ol monlh rollowing lhe period covered
bylhis retum and bgcomes DELINOUENT if nol transmitted on on
before lhe 20th day.

H. 5.25% I
PLAUCiIEVITLT

taw tNfonctit$tr
scll00t 80ABD

& P()LICEJUBY

J. 4./" 29

lll A.llirsled Gr.ss S^as ln E..h Jurisdiction

SALES ANO USE TAX

COMPIEIE ONLY I}IOSE COLUMNS IN
WHICH TAXABLE ACNWTY OCCUNS

2' FEI\IITTANCE ATTACHED
ll.l^lsor C.rnnnsA,B.C.D,E,FG H.l..J)

11

12

HAVE YOU USED THE PROPER COLUMN?

t10Ttt/M0Ttt
TX

14 Porchases subjEcr lo Use Tax in Each Ju sdlctlon

r5 IorarlLine 13 Dlus Line 14)

1 6 Mulripry Line 1 5 by 70 Shown (Each Columo)

17 Er.ess lar Collecled

rB Trrrr (li.e lu n !s I n€ 17)

1g v..dors Comp4.sation (2 % il Line 18)

20 Ncl Tar Due lL'.e l8 minus Line 19)

2T Delinquenl PPnally r 5.ro

22 lnrercsr r.25 ^i PFr Monrh Fbm OlR Oare Uniil Paid

23 Tolil, Tax Penall, and lnlercsl Ou€

2! Iax Debir orCredil {aulhroized m€mo musl be aliachedl

25 TOTAL AMOUTII DUE (Line 23 plos or minus L ne 24)

+

SIGNATUBE O,C

INDIVIDUALOIAGENT_
Please lndlcale Any Changes Below:

1. Date oul ol Business or Sold

2 Name ot New Owner

3. Address ol New Owner

-)
-)
+
+
+

PANlsH WDE TAX

paRrsH wroE tax
PARISH WIDE'TA1

A. 3.25% 1

tAW T FOSCTMENT

50lt00L 804f,0
& POTICE JUBY

B. 5.25./. 2.

ltaRxsvrLtt
LIW ENfOSCEIIIEI{T

scH00r Bo^iD
E POLICE JUNI

c. s.25% 3.

BUNflt
LAW t[Fonct EltT

sc[001t0480
& P()TIff JUNY

o. 5.25./" 4.

Lrw tl{F0FCtitElrr
SCHOOL BOAND

& P0UCI JURY

E. 5.25% 5

COITONPONT

uw E[r0EcEttEl{T
SCIIOOL BOAAD

& POLICT JUBY

F. 4.15% 6.

MOFTAUVILIT

LAW EIIfOFCEMEIIT

5[H001 B0lB0
& POLICE JUBY

G. 5.25% 7

LAW ENFORCEMENI

SCTl]OL BOABD

& POLICE JUNY

t. 4.25% 21.
HTSSMEF

TIW EI,IFOBCEIVTENT

SCHOOL BOABD

& POLICE JUBY

TOT/\L NEfuIITTANCE

$

oR lGlr,!A, @ *o,",*c, :: X3+ i,X".::#l,li1,tifrli:""f1['&ffi :lt#l#;iJ:'llTl'"',ff::il'

Dale

1

ALLOWABLE DEDUCTIONS

I

I

I

I


